
Р Е Ш Е Н И Е

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.01.2017                                                                                                                                         № 6

О признании утратившими силу  решения 
Владимирского  городского  Совета 
народных   депутатов от 27.01.2005 № 6 и  
решений  Совета  народных  депутатов 
города  Владимира  от  17.06.2009  №  120,  
от 22.06.2011 № 90

Рассмотрев  представление  прокурора  города  Владимира  от  23.12.2016 
№ 7-1-2016/40 об устранении нарушений законодательства о нормотворчестве, в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1. Представление прокурора города Владимира от 23.12.2016 № 7-1-2016/40 

об устранении нарушений законодательства о нормотворчестве удовлетворить.
2. Признать утратившими силу:
-  решение  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от 

27.01.2005 № 6 «О «Положении о порядке создания, реорганизации, ликвидации 
муниципальных  образовательных  учреждений  г.  Владимира  и  утверждения  их 
уставов»»;

-  решение   Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  17.06.2009 
№  120  «О  протесте  прокурора  города  Владимира  на  пункт  36  «Положения  о 
порядке  создания,  реорганизации,  ликвидации  муниципальных  образовательных 
учреждений г. Владимира и утверждения их уставов»;

-   решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  22.06.2011 
№ 90 «О протесте и.о. прокурора города Владимира на пункт 10 «Положения о 
порядке  создания,  реорганизации,  ликвидации  муниципальных  образовательных 
учреждений г. Владимира и утверждения их уставов»,  утвержденного решением 
Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.01.2005 № 6».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

